



JUZGADO CATORCE DE FAMILIA DE ORALIDAD
LISTA DE PROCESOS EN TRASLADO

RADICADO **2018-00538-00**

CLASE DE PROCESO: **EJECUTIVO DE ALIMENTOS**

DEMANDANTE: **BRAYAN ARLEY Y JUAN ESTEBAN AVENDAÑO
TAMAYO**

DEMANDADO: **EDISON AVENDAÑO TAMAYO**

CLASE DE TRASLADO **LIQUIDACIÓN DEL CREDITO**

TERMINO TRASLADO: **TRES DIAS**

FECHA DE FIJACION: **15 DE JUNIO 2023**

CORRE LOS DIAS: **16, 19 Y 20 DE JUNIO DE 2023**

SANDRA NARIÁ GÓMEZ SÁNCHEZ
SECRETARIA



JUZGADO CATORCE DE FAMILIA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, marzo 30 de 2023
Radicado 2018-538

Tasa Irts.	0.500%	Hasta	30-mar-23
Saldo de Capital, FL >>			
Saldo de Intereses, FL >>			

Vigencia		Cuotas		Primas	Subsidios	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO				
Desde	Hasta	SIMC	Alimentarias			Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo Intereses
01-nov-14	30-nov-14		1.50			0.00		0.00	Valor	Folio
01-nov-14	30-nov-14	616,000.00	150,000.00			150,000.00	30	750.00		750.00
01-dic-14	31-dic-14	616,000.00	150,000.00			600,000.00	30	3,000.00		3,750.00
01-ene-15	31-ene-15	644,350.00	156,900.00			756,900.00	30	3,784.50		7,534.50
01-feb-15	28-feb-15	644,350.00	156,900.00			913,800.00	30	4,569.00		12,103.50
01-mar-15	31-mar-15	644,350.00	156,900.00			1,070,700.00	30	5,353.50		17,457.00
01-abr-15	30-abr-15	644,350.00	156,900.00			1,227,600.00	30	6,138.00		23,595.00
01-may-15	31-may-15	644,350.00	170,700.00			1,896,300.00	30	8,491.50		32,086.50
01-jun-15	30-jun-15	644,350.00	156,900.00			1,855,200.00	30	9,276.00		41,362.50
01-jul-15	31-jul-15	644,350.00	156,900.00			2,012,100.00	30	10,060.50		51,423.00
01-ago-15	31-ago-15	644,350.00	156,900.00			2,169,000.00	30	10,845.00		62,268.00
01-sep-15	30-sep-15	644,350.00	156,900.00			2,325,900.00	30	11,629.50		73,897.50
01-oct-15	31-oct-15	644,350.00	156,900.00			2,482,800.00	30	12,414.00		86,311.50
01-nov-15	30-nov-15	644,350.00	156,900.00			2,639,700.00	30	13,198.50		99,510.00
01-dic-15	31-dic-15	644,350.00	492,352.00			3,132,052.00	30	15,660.26		115,170.26
01-ene-16	31-ene-16	689,454.00	167,883.00			3,299,935.00	30	16,499.68		131,669.94
01-feb-16	29-feb-16	689,454.00	167,883.00			3,467,818.00	30	17,339.09		149,009.03
01-mar-16	31-mar-16	689,454.00	167,883.00			3,635,701.00	30	18,178.51		167,187.53
01-abr-16	30-abr-16	689,454.00	167,883.00			3,803,584.00	30	19,017.92		186,205.45
01-may-16	31-may-16	689,454.00	167,883.00			3,971,467.00	30	19,857.34		206,062.79
01-jun-16	30-jun-16	689,454.00	503,649.00			4,475,116.00	30	22,375.58		228,438.37
01-jul-16	31-jul-16	689,454.00	167,883.00			4,642,999.00	30	23,215.00		251,653.36
01-ago-16	31-ago-16	689,454.00	167,883.00			4,810,882.00	30	24,054.41		275,707.77
01-sep-16	30-sep-16	689,454.00	167,883.00			4,978,765.00	30	24,893.83		300,601.60
01-oct-16	31-oct-16	689,454.00	167,883.00			5,146,648.00	30	25,733.24		326,334.84
01-nov-16	30-nov-16	689,454.00	167,883.00			5,314,531.00	30	26,572.66		352,907.49
01-dic-16	31-dic-16	689,454.00	503,649.00			5,818,180.00	30	29,090.90		381,998.39
01-ene-17	31-ene-17	737,717.00	179,634.00			5,997,814.00	30	29,889.07		411,987.46
01-feb-17	28-feb-17	737,717.00	179,634.00			6,177,448.00	30	30,687.24		442,674.70
01-mar-17	31-mar-17	737,717.00	179,634.00			6,357,082.00	30	31,785.41		474,460.11

737,717.00	179,634.00	6,536,716.00	30	32,683.58		507,343.69
737,717.00	179,634.00	6,716,350.00	30	33,581.75		540,925.44
737,717.00	536,902.00	7,255,252.00	30	36,276.26		577,201.70
737,717.00	179,634.00	7,434,886.00	30	37,174.43		614,376.13
737,717.00	179,634.00	7,614,520.00	30	38,072.60		652,448.73
737,717.00	179,634.00	7,794,154.00	30	38,970.77		691,419.50
737,717.00	179,634.00	7,973,788.00	30	39,868.94		731,288.44
737,717.00	179,634.00	8,153,422.00	30	40,767.11		772,055.55
737,717.00	536,902.00	8,692,324.00	30	43,461.62		815,517.17
731,242.00	190,232.00	8,882,556.00	30	44,412.78		859,929.95
731,242.00	190,232.00	9,072,788.00	30	45,363.94		905,293.89
731,242.00	190,232.00	9,263,020.00	30	46,315.10		951,608.99
731,242.00	190,232.00	9,453,252.00	30	47,266.26		998,875.25
731,242.00	190,232.00	9,643,484.00	30	48,217.42		1,047,092.67
731,242.00	570,696.00	10,214,180.00	30	51,070.90		1,098,163.57
731,242.00	190,232.00	10,404,412.00	30	52,022.06		1,150,185.63
731,242.00	190,232.00	10,594,644.00	30	52,973.22		1,203,158.85
731,242.00	190,232.00	10,784,876.00	30	53,924.38		1,257,083.23
731,242.00	190,232.00	10,975,108.00	30	54,875.54	286,203.00	1,025,755.77
731,242.00	190,232.00	11,165,340.00	30	55,826.70	493,066.00	588,516.47
731,242.00	570,696.00	11,736,036.00	30	58,680.18		647,196.65
828,116.00	197,460.00	11,933,496.00	30	59,667.48		706,864.13
828,116.00	197,460.00	12,130,956.00	30	60,654.78	530,220.00	237,298.91
828,116.00	197,460.00	12,328,416.00	30	61,642.08	493,397.00	-194,456.01
828,116.00	197,460.00	12,331,419.99	30	61,657.10		61,657.10
828,116.00	197,460.00	12,528,879.99	30	62,644.40	1,327,516.00	-1,203,214.50
828,116.00	591,812.00	11,917,477.49	30	59,587.39		59,587.39
828,116.00	197,460.00	12,114,937.49	30	60,574.69	249,927.00	-129,764.93
828,116.00	197,460.00	12,182,632.56	30	60,913.16		60,913.16
828,116.00	197,460.00	12,380,092.56	30	61,900.46		122,813.63
828,116.00	197,460.00	12,577,552.56	30	62,887.76		185,701.39
828,116.00	197,460.00	12,775,012.56	30	63,875.06		249,576.45
828,116.00	591,812.00	13,366,824.56	30	66,834.12		316,410.57
877,803.00	200,639.00	13,567,463.56	30	67,837.32		384,247.89
877,803.00	200,639.00	13,768,102.56	30	68,840.51		453,088.40
877,803.00	200,639.00	13,968,741.56	30	69,843.71		522,932.11
877,803.00	200,639.00	14,169,380.56	30	70,846.90		593,779.02
877,803.00	200,639.00	14,370,019.56	30	71,850.10	694,100.00	-28,470.89
877,803.00	601,340.00	14,942,888.88	30	74,714.44	684,000.00	-609,285.56
877,803.00	200,639.00	14,534,242.12	30	72,671.21	684,000.00	-611,328.79
877,803.00	200,639.00	14,123,552.35	30	70,617.76	684,000.00	-613,382.24
877,803.00	200,639.00	13,710,809.09	30	68,554.05	684,000.00	-615,445.95
877,803.00	200,639.00	13,296,002.14	30	66,480.01	684,000.00	-617,519.99
877,803.00	200,639.00	12,879,121.15	30	64,395.61	684,000.00	-619,604.39
877,803.00	601,340.00	12,860,856.78	30	64,304.28	684,000.00	-619,695.72
938,526.00	211,914.00	12,453,075.04	30	62,265.38	684,000.00	-621,734.62
938,526.00	211,914.00	12,043,254.41	30	60,216.27	715,000.00	-654,783.73



01-may-22	31-may-22	1,000,000.00	233,717.00	15,552,637.69	30	77,763.19	1,021,458.82	16,574,096.50
01-jun-22	30-jun-22	1,000,000.00	713,464.00	16,271,101.69	30	81,365.51	1,102,814.32	17,373,916.01
01-jul-22	31-jul-22	1,000,000.00	233,717.00	16,510,816.69	30	82,554.09	1,185,368.42	17,696,187.11
01-ago-22	31-ago-22	1,000,000.00	233,717.00	16,750,535.69	30	83,752.68	1,269,121.10	18,019,656.78
01-sep-22	30-sep-22	1,000,000.00	233,717.00	16,990,252.69	30	84,951.26	1,354,072.36	18,344,325.05
01-oct-22	31-oct-22	1,000,000.00	233,717.00	17,229,969.69	30	86,149.85	1,440,222.21	18,670,191.90
01-nov-22	30-nov-22	1,000,000.00	233,717.00	17,469,686.69	30	87,348.43	1,527,570.64	18,997,257.33
01-dic-22	31-dic-22	1,000,000.00	713,464.00	18,188,150.69	30	90,940.75	1,618,511.40	19,806,662.08
01-ene-23	31-ene-23	1,160,000.00	271,551.00	18,459,701.69	30	92,298.51	1,710,809.90	20,170,511.59
01-feb-23	28-feb-23	1,160,000.00	271,551.00	18,731,252.69	30	93,856.26	1,804,468.17	20,535,718.85
01-mar-23	30-mar-23	1,160,000.00	271,551.00	19,002,803.69	30	95,014.02	1,899,480.19	20,902,283.87
Resultados >>						10,261,428.00		

SALDO DE CAPITAL	19,002,803.69
SALDO DE INTERESES	1,899,480.19
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	20,902,283.87